
   SUBVENTIO o.s.  
      Měli jste Vy nebo někdo z Vašich blízkých             

 dopravní nehodu? Utrpěli jste pracovní úraz?  

        (Podle zákona má každý, kdo cizím zaviněním utrpěl újmu na zdraví, 
                             nárok na náhradu škody – odškodné). 

 

Kdo má nárok na odškodnění? 
Poškozený na zdraví nebo příslušníci rodiny, kteří přišli o někoho ze svých 

blízkých. 

Kdo může být naším klientem, dojde-li k dopravní nehodě?                       
Spolujezdec, chodec, cyklista, nebo jakýkoli další účastník dopravní nehody; 

v některých případech i viník dopravní nehody.  

Kdo může být naším klientem, dojde-li k pracovnímu úrazu? 
Každý, kdo utrpěl újmu na zdraví při plnění svých pracovních povinností. 

 

Poraďte se s námi včas, nejlépe hned poté, co došlo k nehodě či  
úrazu. Vyvarujete se tak řady problémů, které kdykoli v budoucnu 

mohou vzniknout. 

 

SUBVENTIO o.s. je první specializované občanské sdružení v ČR, 
které zdarma poskytuje komplexní poradenství v oblasti nároků     
na odškodnění v případě újmy na zdraví či úmrtí, k němuž došlo          

při dopravní nehodě nebo pracovním úrazu.  

  

                                           SUBVENTIO o.s.  
Jihovýchodní IV 906/5, Praha 4, 141 00  

mobil : + 420 720 669 386 , + 420 720 561 213 
email : info@podanaruka.cz 
web : www.podanaruka.cz 

Kontakt v regionu:  

 
 

 

 

V rámci námi poskytovaných služeb se snažíme poškozeným pomoci uplatnit       
veškeré nároky tak, aby odškodné získali v maximální možné výši.                         

Spolupracujeme s renomovanými odborníky v oboru práva a lékařství. 

Břéťa
Text napsaný psacím strojem
  Břetislav Štus mobil: +420 777 822 883  e-mail: bretislav.stus@podanaruka.cz

Břéťa
Text napsaný psacím strojem

Břéťa
Text napsaný psacím strojem

Břéťa
Text napsaný psacím strojem

Břéťa
Text napsaný psacím strojem




